
Zarządzenie Nr 05/2018
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 7 marca 2018r. 
 
 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. studentów niepełnosprawnych  

 
 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. 2017. 2183 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Pełnomocnikiem ds. studentów niepełnosprawnych ustanawia się panią mgr Henrykę 

Szumną. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

           

    Rektor 

 

 

          prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 
 

 

 

 


